EDITAL Nº 006/2022/NEAD/UNICENTRO/FUNDECAMP/UVPR, DE 07 DE ABRIL DE 2022

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO

FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DO CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

UNIVERSIDADE VIRTUAL DO PARANÁ – UVPR/SETI

RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  Nº
003/2022/NEAD/UNICENTRO/FUNDECAMP/UVPR,  DE
04 DE ABRIL DE 2022 DE DESIGNAÇÃO DE MEMBROS
DE BANCAS EXAMINADORAS PARA O PROCESSO DE
SELEÇÃO  DE  BOLSISTAS  PARA  ATUAÇÃO  NO
PROGRAMA  DE  FORMAÇÃO  PARA  EDUCAÇÃO
DIGITAL.

O Núcleo  de  Educação  a  Distância  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste/Unicentro  e  a
Fundação Universitária do Campus de Marechal Cândido Rondon – FUNDECAMP, com apoio da
Universidade Virtual do Paraná/UVPR da Superintendência Geral de Ciência, Tecnologia e Ensino
Superior do Paraná e do Comitê Gestor Acadêmico, no uso de suas atribuições legais conforme
legislação vigente.

TORNAM PÚBLICO

A Retificação o Edital n° 003/2022/NEAD/UNICENTRO/FUNDECAMP/UVPR, de 04 de abril
de 2022, da designação de Membros para composição de Bancas Examinadoras para todas as fases
relativas ao processo seletivo de bolsistas para atuação no Programa de Formação para Educação
Digital,  considerando  o  contido  nos  editais
001/2022/NEAD/UNICENTRO/FUNDECAMP/UVPR,  DE  7  DE  MARÇO  DE  2022,
002/2022/NEAD/UNICENTRO/FUNDECAMP/UVPR,  DE  21  DE  MARÇO  DE  2022,
003/2022/NEAD/UNICENTRO/FUNDECAMP/UVPR,  DE  04  DE  ABRIL DE  2022  e
004/2022/NEAD/UNICENTRO/FUNDECAMP/UVPR,  DE 04 DE ABRIL DE 2022 , a saber:

Onde se lê:

Banca da Universidade do Oeste do Paraná – Unioeste

Membro: Cássio Moreira Druzziani.

Membro:  Neiva Fauser Capponi.

Membro:  Beatriz Helena Dal Molin.

 Leia-se:
Banca da Universidade do Oeste do Paraná – Unioeste

Membro: Cássio Moreira Druzziani.

Membro:  Neiva Fauser Capponi.

Membro:  Beatriz Helena Dal Molin.

Membro: Valnir Alberto Brandt

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 06 de abril de 2022.

    Profa. Dra. Cinthia Eyng                                             Profª Maria Aparecida Crissi Knuppel

DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDECAMP                    COORDENADORA DO PROED

	EDITAL Nº 006/2022/NEAD/UNICENTRO/FUNDECAMP/UVPR, DE 07 DE ABRIL DE 2022
	UNIVERSIDADE VIRTUAL DO PARANÁ – UVPR/SETI
	TORNAM PÚBLICO